
 

1 
 

 
MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Finanšu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2024.gada 18.septembris                                                             Nr.9 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst.10.00, atklāta plkst.10.08 

Sēde notiek klātienē, Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zālē, Daugavas ielā 29. 

Sēdes veids – atklāta 

 

Sēdes laikā tiek veikts audio ieraksts. 

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX). 

 

Komitejas sēdi vada: domes priekšsēdētājs Andrejs Ence  

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, 

Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Nikolajs Antipenko. 

 

Komitejas sēdē nepiedalās deputāti: 

Ivars Punculis - atvaļinājums 

Jānis Lībietis-veselības dēļ 

Andris Puide- komandējums 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki:  

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja Ilze Krēmere, 

Izpilddirektora vietniece izglītības, kultūras un sporta jautājumos Evija Papule, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja Anete Freimane, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja Niāra Zālīte, 

Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras mārketinga direktore Inuta Šaroka, 

Izglītības darba speciālists Agris Starts, 

Babītes sporta kompleksa vadītājs Guntars Reika, 

Mārupes novada pašvaldības valdes locekle Dace Šveide 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Santa Rutkovska, 
Pašvaldības īpašumu pārvaldes vides pārvaldības vadītāja Evita Rozīte-Bikše 

Juridiskās nodaļas vecākie juristi Linda Liepiņa  

Juridiskās nodaļas juriste Sarmīte Maščinska,  

 

Komitejas sēdi protokolē: 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas 



 

2 
 

domes sekretāre Linda Ušpele 

 

Komitejas vadītājs lūdz izņemt no darba kārtības 9.jautājumu. Izpilddirektore Agnese Jankuna 

sniedz skaidrojumu.. 

Audioieraksts 0h2m29s-0h4m20s 

 

Darba kārtība: 

1. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta 

lēmumā Nr.40 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības 

iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu. 

2. Par Mārupes novada pašvaldības ielu un autoceļu  saraksta ar noteiktām 

uzturēšanas klasēm 2024./2025. gada ziemas un vasaras sezonai apstiprināšanu . 

3. Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam rīcības un 

investīciju plāna 2024.-2026.gadam grozījumu apstiprināšanu. 

4. Par pieteikuma iesniegšanu un finansējuma nodrošināšanu projektam 

“Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Mārupes novada 

iedzīvotajiem. 

5. Par saistošo noteikumu “Grozījums Mārupes novada pašvaldības domes 

2023.gada 29.novembra saistošajos noteikumos Nr.45/2023 “Par Mārupes Valsts 

ģimnāzijas un Babītes vidusskolas 10. - 12. klašu izglītojamo stipendijām” apstiprināšanu. 

6. Par dalību digitalizācijas projektā.  

7. Par saistošo noteikumu ___“Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2024.gada 

31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2024 „Par Mārupes novada pašvaldības 2024. 

gada budžeta apstiprināšanu”” pieņemšanu. 

8. Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju 

apstiprināšanu savstarpējiem norēķiniem ar citām pašvaldībām 2024.gadā (septembris-

decembris). 

9. Par Mārupes novada pašvaldības kultūras iestāžu maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu. IZSLĒGTS NO DARBA KĀRTĪBAS 

10. Par grozījumiem Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta 

aģentūras 2024.gada budžetā un investīciju plānā. 

11. Par daļas no nekustamā īpašumā “Rīgas pilsētas meža fonds” kad.Nr.8076 013 

0001 ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 015 0005 atsavināšanu 

sabiedrības vajadzībām. 

12. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 26.aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr.13/2023 “Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu uzskaites, 

uzraudzības un decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas kārtību Mārupes 

novadā”. 

13. Par pilnvarojumu Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Mārupes komunālie 

pakalpojumi" sniegt sabiedriskos siltumapgādes pakalpojumus. 

14.  Par pilnvarojumu Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Mārupes komunālie 

pakalpojumi" sniegt sabiedriskos ūdenssaimniecības  pakalpojumus . 

15. Par galvotā aizņēmuma pamatsummas atliktā maksājuma termiņa 

pagarināšanu 

 

 

1. 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.40 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu 

amata vietu sarakstu apstiprināšanu 



 

3 
 

Ziņo Anete Freimane 

  

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja  nolemj:  

 

Iesniegt 2024.gada 25.septembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr._ 

sagatavotajā redakcijā:   

  

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.40 (sēdes 

protokola Nr.17) šādu grozījumu: 

1.1. izteikt 3.pielikuma (Skultes sākumskola) 19.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime 
 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 

19 Skolotāja palīgs 10 
33.Pedagoģiskās 
darbības atbalsts 

I 4. 5312  01 

 

2. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.oktobrī. 

3. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta lēmumu 

Nr.40 (sēdes prot Nr.17) 3.pielikumu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
  

 

2 

Par Mārupes novada pašvaldības ielu un autoceļu  saraksta ar noteiktām uzturēšanas 

klasēm 2024./2025. gada ziemas un vasaras sezonai apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Rubenis 

 

Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs uzdod jautājumus 

Edgars Rubenis sniedz atbildi 

Audioieraksts 0h7m26s-0h10m 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Oļegs Sorokins), Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 25.septembra sēdē lēmumprojektu Nr.2 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1.  Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības ielu un autoceļu sarakstu ar noteiktām 

uzturēšanas klasēm 2024/2025.gada ziemas un vasaras sezonai (no 2024.gada 16.oktobra līdz 

2025.gada 15.oktobrim) saskaņā ar pielikumu. 

2.  Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Mārupes  novada pašvaldības 

mājas lapā www.marupe.lv. Mārupes novada pašvaldības ielu un autoceļu sarakstu ar noteiktām 

http://www.marupe.lv/


 

4 
 

uzturēšanas klasēm 2024/2025.gada ziemas un vasaras sezonai (no 2024.gada 16.oktobra līdz 

2025.gada 15.oktobrim). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

3. 

Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam rīcības un investīciju 

plāna 2024.-2026.gadam grozījumu apstiprināšanu 

Ziņo I.Krēmere  

 

Mārtiņš Bojārs uzdod jautājumu 

Ilze Krēmere sniedz atbildi 

Audioieraksts 0h12m26s-0h14m14s 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 25.septembra sēdē lēmumprojektu Nr.3 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Apstiprināt Mārupes novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam rīcības un 

investīciju plāna 2024. - 2026.gadam grozījumus saskaņā ar pielikumu. 

2. Publicēt Mārupes novada Attīstības programmas 2022. - 2028.gadam rīcības un 

investīciju plāna 2024. – 2026.gadam grozījumus pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv 

un teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā www.tapis.gov.lv.  

3. Par lēmuma izpildi atbildīga Attīstības un plānošanas pārvalde. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

4. 

Par pieteikuma iesniegšanu un finansējuma nodrošināšanu projektam “Veselības 

veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Mārupes novada iedzīvotajiem 

Ziņo I.Krēmere 

  

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja  nolemj:  

 

Iesniegt 2024.gada 25.septembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr._ 

sagatavotajā redakcijā:  

  

1. Piedalīties atklātā projektu konkursā Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 

2021.–2027. gadam 4.1.2. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi 

http://www.marupe.lv/
http://www.tapis.gov.lv/


 

5 
 

kvalitatīviem, ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā pieejamiem veselības aprūpes, veselības 

veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, uzlabojot veselības aprūpes sistēmu 

efektivitāti un izturētspēju" 4.1.2.2. pasākuma "Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai"  iesniegumu atlases kārtā, iesniedzot projektu 

“Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Mārupes novada iedzīvotajiem”. 

2. Projekta īstenošanas laikā (no 04.02.2025. – 31.12.2029) nodrošināt priekšfinansējumu 

271 578,00 eiro (divi simti septiņdesmit viens tūkstotis pieci simti septiņdesmit astoņi euro un 

00 centi) apmērā no Mārupes novada pašvaldības budžeta, atbilstoši projekta naudas plūsmai.  

3. Par atbildīgo projekta pieteikuma sagatavošanā, iesniegšanā, projekta vadīšanā un 

uzraudzībā noteikt Attīstības un plānošanas pārvaldi.  

4. Par atbildīgo projekta īstenošanā noteikt Izglītības, kultūras un sporta pārvaldi. 

5. Paredzamais projekta īstenošanas laiks - provizoriski no 04.02.2025.- 31.12.2029. 
 

 Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

  

5. 

 Par saistošo noteikumu “Grozījums Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 

29.novembra saistošajos noteikumos Nr.45/2023 “Par Mārupes Valsts ģimnāzijas un 

Babītes vidusskolas 10. - 12. klašu izglītojamo stipendijām” apstiprināšanu 

Ziņo Liene Šmite 

 

Mārtiņš Bojārs, Aivars Osītis, Jānis Lagzdkalns uzdod jautājumus 

Liene Šmite sniedz atbildi 

Audioieraksts 0h17m37s-0h21m18s 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Nikolajs 

Antipenko), „pret” , „atturas” 1 (Valdis Kārkliņš), Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja  nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 25.septembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.5 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. __ “Grozījums Mārupes novada pašvaldības domes 

2023.gada 29.novembra saistošajos noteikumos Nr.45/2023 “Par Mārupes Valsts ģimnāzijas 

un Babītes vidusskolas 10. - 12. klašu izglītojamo stipendijām”, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus 

Nr. ___ “Grozījums Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 29.novembra saistošajos 

noteikumos Nr.45/2023 “Par Mārupes Valsts ģimnāzijas un Babītes vidusskolas 10. - 12. klašu 

izglītojamo stipendijām” nosūtīt publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Saistošie noteikumi Nr. __  “Grozījums Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 

29.novembra saistošajos noteikumos Nr.45/2023 “Par Mārupes Valsts ģimnāzijas un Babītes 

vidusskolas 10. - 12. klašu izglītojamo stipendijām”” stājas spēkā 2024.gada 1.oktobrī. 

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

6. 



 

6 
 

 Par dalību digitalizācijas projektā 

Ziņo Liene Šmite 

 

Aivars Osītis, Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins uzdod jautājumu 

Andrejs Ence, Liene Šmite, Niāra Zālīte, Ilze Krēmere sniedz atbildi 

Audioieraksts 0h23m50s-0h32m10s 

Uz domes sēdi nolemts precizēt nosaukumu. 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Gatis Vācietis, Jānis Lagzdkalns, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 4 (Aivars Osītis, 

Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Valdis Kārkliņš), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 25.septembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.6 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Atteikt dalību Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas piedāvājumam 

kļūt par sadarbības partneriem Atveseļošanas fonda plāna projektā “Sabiedrības digitālo 

prasmju attīstība” (Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001). 

2. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai informēt Viedās administrācijas un 

reģionālās attīstības ministriju par pieņemto lēmumu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

7. 

Par saistošo noteikumu ___“Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2024.gada 

31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2024 „Par Mārupes novada pašvaldības 2024. 

gada budžeta apstiprināšanu””  

 pieņemšanu  

Ziņo Ilze Krēmere/Santa Rutkovska 

 

Aivars Osītis, Valdis Kārkliņš, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe uzdod jautājumus 

Ilze Krēmere, Santa Rutkovska, Evita Rozīte-Bikše sniedz atbildes 

Audioieraksts 0h38m52s-0h59m44s 

Par pamatbudžeta daļu 1h2m52s-1h12m12s 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 25.septembra sēdē lēmumprojektu sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. __  “Grozījumi 

Mārupes novada pašvaldības 2024.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2024 



 

7 
 

„Par Mārupes novada pašvaldības 2024.gada budžeta apstiprināšanu”” saskaņā ar 

Pielikumu.  

2. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu stājas spēkā nākamajā dienā 

pēc to parakstīšanas. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai: 

3.1. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai  

elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

zināšanai. 

3.2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu nosūtīt izsludināšanai oficiālā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

8. 

Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem ar citām pašvaldībām 2024.gadā (septembris-decembris)  

Ziņo S.Rutkovska 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 25.septembra sēdē lēmumprojektu sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Apstiprināt izdevumu tāmes, saskaņā ar pielikumu: 

1) Mārupes Valsts ģimnāzijas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 75,28 EUR; 

2) Mārupes pamatskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 107,44 EUR un pirmsskolas 

izmaksas uz vienu audzēkni ir 346,71 EUR; 

3) Skultes sākumskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 484,29 EUR un pirmsskolas 

izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 683,55 EUR; 

4) Jaunmārupes pamatskolas izmaksas uz vienu skolēnu ir 108,49 EUR,; 

5) PII „Lienīte” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 344.42 EUR; 

6) PII „Zeltrīti” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 342,88 EUR; 

7) PII „Mārzemīte” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 279,36 EUR; 

8) Babītes vidusskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 81,53 EUR; 

9) Salas sākumskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 447.91 EUR un pirmsskolas 

izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 332,45 EUR; 

10) PII “Saimīte” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 354,69 EUR; 

11) Babītes PII izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 330,32 EUR; 

12) PII „Zīļuks” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 309,16 EUR.  

2. Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei nosūtīt šo lēmumu zināšanai pašvaldībām ar kurām 

noslēgts līgums par savstarpējiem norēķiniem.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 



 

8 
 

IZSLĒGTS NO DARBA KĀRTĪBAS 

9. 

Par Mārupes novada pašvaldības kultūras iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

10. 

Par grozījumiem Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 

2024.gada budžetā un investīciju plānā 

Ziņo Inuta Šaroka  

  

Aivars Osītis izgāja no sēžu zāles, balsojumā nepiedalās 
 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 2 (Uģis Šteinbergs, Mārtiņš Bojārs),  Mārupes 

novada pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj: 

  

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 25.septembra domes sēdē lēmumprojektu Nr._ 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Apstiprināt grozījumus Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta 

aģentūras 2024.gada budžetā un investīciju plānā saskaņā ar Pielikumu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

11. 

Par daļas no nekustamā īpašumā “Rīgas pilsētas meža fonds” kad.Nr.8076 013 0001 

ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 015 0005 atsavināšanu 

sabiedrības vajadzībām 

Ziņo: Sarmīte Maščinska  

 

Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa diskutē 

Andrejs Ence sniedz atbildi 

Audioieraksts 1h16m47s-1h19m50s 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Līga Kadiģe, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, 

Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, 

„atturas” 2 (Jānis Kazaks, Mārtiņš Bojārs), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 25.septembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.11 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Konceptuāli atzīt, ka daļa no nekustamā īpašumā “Rīgas pilsētas meža fonds” 

kad.Nr.8076 013 0001 ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 015 0005 



 

9 
 

aptuveni 3128 kv.m. platībā ir nepieciešama pašvaldības funkciju pildīšanai saskaņā ar 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu un tā ir atsavināma. (Grafiskais pielikums 

Nr.1). 

2. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei sadarbībā ar Finanšu un grāmatvedības nodaļu 

veikt atsavināšanai nepieciešamo finanšu līdzekļu rezervēšanu 2025.gada budžetā un 

investīciju plānā.   

3. Pašvaldības īpašumu pārvaldei sadarbībā ar Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisiju 

sagatavot attiecīgu vēstuli un aicināt SIA “Rīgas meži” uz šī konceptuālā lēmuma par īpašuma 

atsavināšanu pamata saskaņot Objekta būvniecības ieceri.  

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai veikt 

darbības atsavināmā nekustamā īpašuma vērtības noteikšanai atbilstoši Sabiedrības vajadzībām 

nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas likuma un uz tā pamata izdotajos Ministru 

kabineta noteikumos noteiktajā kārtībā.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

12. 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 26.aprīļa saistošajos 

noteikumos Nr.13/2023 “Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu uzskaites, uzraudzības 

un decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas kārtību Mārupes novadā” 

Ziņo: Sarmīte Maščinska  

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja  nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 25.septembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.12 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Izdot Mārupes novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr.___/ 2024 

“Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 26.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.13/2023 “Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu uzskaites, uzraudzības un decentralizēto 

kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas kārtību Mārupes novadā”” saskaņā ar pielikumu.  

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos 

noteikumus un to paskaidrojuma rakstu Klimata un enerģētikas  ministrijai atzinuma 

sniegšanai. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pēc Klimata un 

enerģētikas ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas nosūtīt saistošos noteikumus 

publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.   

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības iesaistes un multimediju nodaļai publicēt saistošos 

noteikumus pēc to stāšanās spēkā, Mārupes novada pašvaldības oficiālajā tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

13. 

http://www.marupe.lv/


 

10 
 

Par pilnvarojumu Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Mārupes komunālie 

pakalpojumi" sniegt sabiedriskos siltumapgādes pakalpojumus 

Ziņo: Agnese Jankuna   

 

Valdis Kārkliņš uzdod jautājumu 

Dace Šveide, Agnese Jankuna sniedz atbildi 

Audioieraksts 1h25m35s-1h26m47s 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 25.septembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.13 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Piešķirt tiesības Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Mārupes komunālie pakalpojumi", 

vienotais reģistrācijas Nr. 40103111018  sniegt siltumapgādes pakalpojumus Mārupes novada 

administratīvajā teritorijā uz termiņu līdz 2034.gada 31.decembrim.   

2. Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem slēgt līgumu par 

sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu, saskaņā ar pielikumu.  

3. Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

lēmumu noformētu ar drošu elektronisko parakstu nosūtīt Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

"Mārupes komunālie pakalpojumi", uz e-pasta adresi: info@mkp.lv 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

14. 

Par pilnvarojumu Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Mārupes komunālie 

pakalpojumi" sniegt sabiedriskos ūdenssaimniecības  pakalpojumus  

Ziņo: A.Jankuna   

 

Valdis Kārkliņš uzdod jautājumu 

Dace Šveide, Agnese Jankuna sniedz atbildi 

Audioieraksts 1h30m08s-1h36m 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 25.septembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.14 

sagatavotajā redakcijā: 

 

1. Pilnvarot Sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Mārupes komunālie pakalpojumi", 

vienotais reģistrācijas Nr. 40103111018, sniegt sabiedriskos ūdensapgādes un kanalizācijas 

mailto:info@mkp.lv


 

11 
 

pakalpojumus fiziskām un juridiskām personām Mārupes novada administratīvajā teritorijā uz 

termiņu līdz 2034.gada 31.decembrim.   

2. Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem slēgt līgumu par 

sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu, saskaņā ar pielikumu.  

3. Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

lēmumu noformētu ar drošu elektronisko parakstu nosūtīt Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

"Mārupes komunālie pakalpojumi", uz e-pasta adresi: info@mkp.lv 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

15. 

 Par galvotā aizņēmuma pamatsummas atliktā maksājuma termiņa pagarināšanu 

Ziņo: A.Jankuna 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja  nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 18.septembra domes sēdē  lēmumprojektu Nr._ 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Piekrist, ka tiek veikti grozījumi 05.09.2023. aizdevuma līgumā Nr.AL_K_17,  ar kuru 

Valsts kase kā Aizdevējs SIA “BABĪTES SILTUMS” , reģ. Nr. 40003145751 kā Aizņēmējam 

ir devusi aizdevumu  projekta “Jaunu dzeramā ūdens sagatavošanas iekārtu izbūve Spuņciemā, 

Salas pagastā, Mārupes novadā” īstenošanai, pagarinot galvotā aizņēmuma pamatsummas 

atliktā maksājuma termiņu vēl uz 12 mēnešiem (kopā – 24 mēneši).  

2. Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt pieņemto lēmumu SIA “Mārupes komunālie pakalpojumi”  pa e-pastu: info@mkp.lv 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 11.47 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:                                     Andrejs Ence            

 

 

Komitejas sēdi protokolēja:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre                                                                         Linda Ušpele 
 

mailto:info@mkp.lv
mailto:bompas@dva.lv

